



Karppilansuo, Utajärvi

Aika: 14.08.2024 kello 08:00

Paikka: Karppilansuon turvetuotantoalue, Utajärvi

Läsnäolijat

Maria Lauronen, ylitarkastaja, Pohjois-Pohjanmaan ELY

Käsitellyt asiat

1. Yleistä

Kyseessä on Karppilansuon (aikaisemmin Latvasuo) maksullinen lopputarkastus. Tarkastus oli kaksiosainen, jossa Teams-palaverissa 13.8.2024 käytiin läpi asiakirjat ja maastokäynti oli 14.8.2024.

Karppilansuon luvanhaltijana on T:mi . Turvetuotannon käynnistymisvuosi oli 1990. Ympäristölupien nro 17/06/2 ja nro 115/2017/1 mukainen tuotantopinta-ala auma-alueineen oli 49,4 hehtaaria. Lohkojen 1–5 alueella oli yhteensä noin 41,2 hehtaaria tuotantoon kunnostettua pinta-alaa auma-alueet mukaan lukien. Lohkojen 6–8 alueita, yhteensä 8,2 ha, ei ollut kunnostettu turvetuotantoon. Lisäksi lohkojen 2 ja 4 alueella oli noin 15,4 hehtaaria vuonna 2016 tuotannosta poistettua alaa.

Alue on ollut viimeksi turvetuotannossa vuonna 2014. YLVA-järjestelmään on raportoitu, että vuosina 2019 - 2020 suo on ollut 45 hehtaarin alalla tuotantokunnossa, mutta ei tuotannossa. on ilmoittanut ELYlle, että vuosina 2018–2020 alueella ei ole ollut tuotantoa.

Vesienkäsittelynä olivat ympärivuotiset laskeutusaltaat ja virtaamansäätöpadot. Vedenpumpusta ei ole ollut. Pintavalutus kentän rakentamista ei aloitettu. Kuivatusvedet johdettiin Saviojan kautta Utosjokeen ja edelleen Oulujokeen.

GTK:n kartta-aineiston perusteella Karppilansuo ei sijaitse Litorinameren alueella eikä alueella ole myöskään mustaliuskevyöhykkeitä. Lupapäätöksessä nro 5/2022 on todettu, että sulfidiperäisen happamoitumisen riskiä ei ole.

ELY-keskukselle ei ole tullut häiriö- tai yleisöilmoituksia Karppilansuon toiminnasta. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma on toimitettu Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon lupahakemuksen yhteydessä vuonna 2017. Karppilansuolla ei ole ollut ympäristövahinkovakuutusta.

Tarkastuksella katsottiin Karppilansuon ilmakuvaa vuodelta 2022 (MML:n Paikkatietokkunan historialliset ilmakuvat) sekä Karppilansuon satelliittikuvia (SYKE, TARKKA PLUS -karttaohjelma) tältä kesältä päiviltä 30.6., 10.7., 25.7. ja 7.8.2024.

Tuotantoalue on luvanhaltijan omistuksessa. Tarkastuksen yhteydessä toimitettiin Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen laatima ohjeistava dokumentti "Ohje jatkokäyttöön siirtyvän turvetuotantoalueen haltijalle". Ohjeistus on tarkoitettu maanomistajalle, jolle palautuu tai joka ostaa tuotannosta poistunutta turvetuotantoaluetta.

2. Toimintaa koskevat luvat

Karppilansuolla on Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 20.1.2022 myöntämä ympäristölupapäätös nro 5/2022 "Ympäristönsuojelulain 88 §:n mukainen aloite Karppilansuon ympäristöluvan rauettamiseksi, Utajärvi" (Dnro PSAVI/494/2021). Lupapäätöksessään aluehallintovirasto määräsi Karppilansuon turvetuotantoon myönnetyn ympäristöluvan nro 17/06/2 raukeamaan sellaisena kuin se oli lupamääräysten osalta, päätöksellä nro 115/2017/1 tarkistettuna, voimassa. Lisäksi aluehallintovirasto määräsi raukeamaan lisäalueen ympäristöluvan nro 115/2017/1.

Lupapäätöksen pääasiantarkistuksessa todetaan mm., että "*Turvetuotantoalueelta johdettavista vesistä vaikutusalueen kalastolle ja kalastukselle aiheutuvien vahinkojen ehkäisemiseksi lupapäätöksen nro 115/2017/1 lupamääräyksen 15 mukaista kalatalousmaksua on maksettava viimeisen kerran vuonna 2021.*" Kalatalousviranomaisen on tarkistanut 3.10.2024 Karppilansuota koskien, että kalatalousmaksu on päättynyt.

Aluehallintovirasto antoi lisäksi määräykset toiminnan lopettamiseen liittyen. Nämä määräykset käsitellään tarkastuskertomuksen kohdassa 5. Lupamääräykset.

3. ELYn tarkastukset

ELY-keskuksen viimeisin määräaikaistarkastus on pidetty 30.8.2017. Tarkastuksella todettiin mm., että alueella ei ole ollut tuotantotoimintaa vuoden 2014 jälkeen. ELY-keskuksen havaintojen mukaan tuotantokentät olivat tuolloin kasvittuneet hyvin lukuun ottamatta osaa lohkoa 2 ja lohkoa 3. Tarkastuksella oli todettu, että alueella ei ollut tuotantoa, eikä pintavalutus kentän rakentamista ollut aloitettu. Turvetuotannon jatkamissuunnitelmat olivat tuolloin epävarmoja.

Tämän jälkeen ELY-keskus on muiden tarkastuskäyntien yhteydessä käynyt katsomassa Karppilansuon tilannetta paikan päällä 12.6.2018 ja 23.9.2020. Maastokäynnillä 23.9.2020 ELY totesi, että maastohavaintojen perusteella alueella ei ole ollut toimintaa. Tuotantokentät olivat suurelta osin kasvittuneita, mutta osa alueista oli edelleen turvepinnalla. Alueelle oli jäänyt työkoneita tai niiden osia. Tarkastuksella otettiin valokuvia.

Lopputarkastuksen maastokäynti 14.8.2024

Karppilansuolla käytiin maastokäynnillä tämän lopputarkastuksen yhteydessä 14.8.2024. Maastotarkastuksella olivat läsnä Maria Lauronen ELYstä sekä luvanhaltijan edustajat . Tarkastus aloitettiin ns. tukikohta-/ varikkoalueelta, jossa koneita pidettiin aiemmin. Varikkoalue sijaitsee Yli-Utoksentien länsipuolella ja auma-alue A2:n (v. 2005 kartta) eteläpuolelle. Alueelle on liittymä Yli-Utoksentieltä ja lyhyt tuotantotie. Kyseessä ei ollut kuitenkaan tuotantokarttaan merkitty TK-alue.

, kertoivat tehdyistä jälkihoitotoimista. Aiemmin turvetuotannon tuotantokoneita oli ympäri turvetuotantoaluetta. Koneita oli säilytetty erillään paloriskin takia. Koneet kerättiin tälle varikkoalueelle. Koneita on viety pois viime kesänä 2023 ja loput tänä kesänä 2024.

Varikkoalueella on paikka, josta oli poistettu pilaantunutta maata v. 2023. mukaan silminnähden havaitut roiskeet on poistettu. Paikassa on joskus seissyt kaksi traktoria peräkkäin. Traktoreissa oli poisviennin hetkellä vielä öljyä säiliöissä, joten kaikki öljyt eivät olleet valuneet maahan. Maata on kaivettu sen verran, että öljyllä värjäytynyt maa saatiin kunnolla poistettua ja, että aistein ei havaittu enää öljyn hajua. Kaivetun maan tilalle on laitettu ns. puhdasta eli pilaantumaton maata. Maa otettiin samalla alueella olevasta hiekkakasasta. Tällä tarkastuksella todettiin aistinvaraisesti, että paikassa ei näkynyt enää öljyriskeitä eikä havaittu öljyn hajua.

Lauronen ja lähtivät maastokierrokselle. Maastossa oli mukana v. 2005 tuotantokartta. Vuoden 2016 tuotantosuunnitelmapakettia ei pystynyt täysin hyödyntämään, koska kaikkia siihen merkittyjä suunnitelmia ei ollut toteutettu.

Mentiin ensin entisille auma-alueelle A2. Alueella oli vielä pieniä kumpareita jyrksinturvetta. Pienten turvekasojen vieressä on metsästäjien koppi. mukaan kasojen turpeita ei aiota viedä alueelta pois. Pieniä turvekasoja voidaan hyödyntää myös metsästysoiminnassa ns. kyttäyspaikkoina tms. mukaan pienet jyrksinturvekasat eivät ole paloriski, koska ne eivät ole olleet aumamuovin alla ja ovat läpimärkiä. Auma-alue oli osittain kasvittunut, mutta kasvittumattomiakin kohtia oli.

Käveltiin lohkon 2 (v. 2005 kartta) eteläosasta koillis-lounaissauntaisesti entisiä sarkoja pitkin kohti lohkon länsiosaa. Havaittiin, että karheet olivat lohkon eteläosissa jääneet ajamatta. Käytiin entisen tuotantoalueen eteläosassa olevalla reunaojalla. Käytiin lohkon sarkaojilla. Yksi sarkaoja oli kasvillisuuden peittämä. Niissä sarkaojissa, jotka katsottiin, ei ollut enää lietteenpidättimiä. Päisteputket halutaan jättää paikoilleen, koska ei haluta, että ojat menevät tukkoon.

Lohkolla 2 oli kasvittuneita alueita, mutta myös kasvittumattomia turvepinnalla olevia alueita. Lohkon koillis- ja itäosa ovat parhaiten kasvittuneet. Tämä oli nähtävissä sekä maastossa että kesällä otetuissa satelliittikuvissa. Kasvittumista ei ole edistetty Karppilansuolla esimerkiksi tuhkalannoituksella, vaan alueen on annettu luontaisesti kasvittua.

Lohkon 2 länsiosassa on laajempi kosteikkoalue. Märempi kosteikkoalue näkyy tummana myös v. 2022 ilmakuvassa. Toinen pienempi kosteikkoalue sijaitsee lohkon 1 lounaisosassa. Kartoitus kertonut, että lohkolta 2 lähtevässä ojassa on ollut joskus majavan pato, joka on mahdollisesti edesauttanut kosteikkojen syntymistä. Tänä vuonna majanvan patoa ei ole havaittu, ja aiempiin vuosiin verrattuna vesi oli alempana kuin silloin, kun majava oli pesinyt lähialueen ojassa. Kartoitus totesi, että muutaman hehtaarin kosteikko on hyvä alueen kannalta, mutta koko suota ei haluta kosteikoksi, veden alle. Kosteikot nähtiin maastokierroksella, mutta märkyyden ja leveiden ojien takia kosteikkojen viereen ei päästy. Lohkolla 2 oleva oja oli leveä ja täynnä vettä.

Seuraavaksi menttiin lohkolle 1, jossa oli kaistale ajamatonta karhettä alueella, joka oli kasvittumatonta. Muutoin lohko 1 on kasvittunut luontaisesti hyvin. Kesän satelliittikuvien perusteella voidaan myös arvioida, että alue on kasvittunut melkein koko alaltaan.

Seuraavaksi menttiin laskeutusaltaalle nro 5, joka sijaitsee lohko 2:n ja lohko 1:n rajalla, lohkojen itäosassa. Havaittiin, että allas tulvii yli, ja altaan vesi tulee yli saroille. Karttaan merkittyä vs-patoa eli altaan 5 virtaamansäätöpatoa ja sen patorakenteita ei löydetty maastossa. Joko patoa ei ole enää tai se on tukossa.

Kesällä 2023 laskeutusaltaista 1, 5 ja 6 on otettu pintapuomit pois. Allas 1:n pintapuomi oli silloin vajonneena veden alle ja oli vettynyt poistamisvaiheessa. Kartoitus kertonut, että karttaan merkityillä altailla 4 ja 7 lohkolle 1 ei silloin käyty eikä allasta 4 ei löydetty maastosta tälläkään tarkastuksella.

Käytiin karttaan merkityllä TK-alueella, joka oli turvepinnalla. Alueella oli jonkin verran havaittavissa luontaista kasvittumista, mutta kokonaan alue ei ollut kasvittunut. Kartoitus kertonut, että TK-alue on tarkastettu omavalvontana mahdollisten pimojen varalta, koska siellä on aiemmin säilytetty tuotantokoneiden kärkyjä ja trukkilavoja. Siellä on aiemmin ollut myös työmaakoppi, joka on myös viety pois. Ko. tarkastuksella ei oltu havaittu aistinvaraisesti pilaantumaa.

Seuraavaksi menttiin Yli-Utoksentien toisella puolella sijaitsevalle lohko 3:lle ja altaalle 1. Altaassa ei ollut virtausta. Laskeutusaltaita on käytetty myös paloaltaina. Lohko 3 oli kasvittunut hyvin, mutta kasvittumattomiakin alueita oli. Parhaiten olivat kasvittuneet lohkon pohjois- ja länsiosat. Lohkolla oli myös ajamatonta karhettä. Liekopuukasoja oli lohkon reunoilla metsän reunassa. Käytiin lohkolle 4 sekä lohkon viereisellä suunnitellulla lisäalueella, josta ei ollut nostettu ollenkaan turvetta. Lohko 4 oli luontaisesti kasvittunut.

Tarkastuksella otettiin valokuvia.

4. Tarkkailuasiat

Karppilansuolla on tehty päästötarkkailua vuosina 2007 ja 2011. Alueella ei ole toteutettu päästötarkkailua ympäristölupapäätöksen nro 115/2017/1 antamisen eli 20.12.2017 jälkeen. Ko. päätöksen lupamääräyksen 12 ja liitteen 3 mukainen tarkkailu oli määrätty tehtäväksi pintavalutuskentän mittapadolta kuntoonpano- ja tuotantovaiheessa. Kyseinen tarkkailu ei käynnistynyt, koska pintavalutuskentän

rakentamista ja muita kuntoonpanotöitä ei aloitettu, eikä Karppilansuon tuotantoa jatkettu.

Lupapäätöksessä nro 115/2017/1 Karppilansuon vuosipäästöjen (brutto) arvioitiin olevan seuraavat: 2593 kg kiintoainetta, 17 kg fosforia ja 506 kg typpeä. ELY-keskukselle ilmoitetut Karppilansuon bruttokuormitukset vuosina 2017–2020 oli arvioitu muiden soiden tarkkailutulosten perusteella laskettujen ominaiskuormitusten avulla. Laskennalliset vuosipäästöt (brutto) olivat kiintoaineelle välillä 1201 kg - 4806 kg, kokonaisfosforille välillä 6 kg - 12 kg ja kokonaistypelle välillä 232 kg - 706 kg.

Karppilansuon vaikutustarkkailua toteutettiin osana Oulujoen alaosan turvetuotantoalueiden vuosille 2014–2020 laadittua yhteistarkkailuohjelmaa. Kalataloustarkkailua toteutettiin osana vuosille 2015–2020 laadittua Oulujoen kalataloustarkkailuohjelmaa. Vesistö tarkkailun osalta Utosjoen alaosan havaintopaikka oli tarkkailussa vuosittain. Laajempi alueellinen Utosjoen tarkkailu on tehty viimeksi vuonna 2018.

Karppilansuolla on tehty käyttötarkkailua ainakin vuoteen 2014 saakka. Sen jälkeen tehdyistä päiväkirjamerkinnöistä ELY-keskuksella ei ole tietoa. Laskeutusaltat ja lietesyvennykset oli puhdistettu toiminnanharjoittajan mukaan syksyllä 2016 ja ne altaat, joihin oli kertynyt lietettä, oli puhdistettu elokuussa 2017. Sen jälkeen tehdyistä vesienkäsittelyrakenteiden puhdistuksista ei ELY-keskuksella ole tietoa.

5. Lupamääräykset

Seuraavaan on *kursiivilla* merkitty lupamääräykset, jotka tällä lopputarkastuksella käytiin läpi. Asiakirjojen ja tarkastuksen perusteella on merkitty kunkin lupamääräyksen jälkeen todettu tilanne.

Jälkihoitomääräykset:

1. Tuotantoalue on siistittävä. Tarpeettomat rakenteet ja rakennelmat, koneet ja laitteet sekä roskat ja jätteet on poistettava alueelta. Alueelle voidaan jättää jälkikäyttöä tukevia vesienkäsittelyrakenteita. Jätteet on toimitettava hyödynnettäväksi tai loppukäsiteltäväksi toimijalle, jolla on oikeus vastaanottaa kyseistä jätettä. Vaarallisia jätteitä toimitettaessa on laadittava siirtoasiakirja ja ne on pakattava tiiviiseen ja jätteen vaaraominaisuuksilla merkittyyn pakkaukseen. Jätteet on kerättävä, varastoitava ja kuljetettava siten, ettei niistä aiheudu roskaantumista, päästöjä ympäristöön eikä terveyst- ja viihtyvyyshaittoja. Jätteistä on pidettävä kirjaa.

Tuotantoalueen siistimistä koskevat toimet on tehtävä vuoden 2023 loppuun mennessä.

Alueella mahdollisesti olevat turveaumat on poistettava tai niiden hallinnasta ja hoidosta jälkihoitovaiheen päätyttyä on esitettävä selvitys tai sopimus Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle.

Tilanne:

Tuotantokoneet on viety alueelta pois vuosina 2023 ja 2024. Alueella ei ollut enää koneita. Työmaakoppi, tuotantokoneiden karrut ja trukkilavat on viety pois TK-alueelta. Auma-alueella oleva metsästäjien käytössä oleva koppi jää alueelle.

Pintapuomit on poistettu laskeutusaltaista v. 2023. Lietteenpidättimiä ei ollut sarkaojissa. Päisteputket jätetään paikoilleen.

Alueella ei ollut jätteitä.

Viimeiset tuotantoalueen siistimistä koskevat toimet on tehty kesällä 2024.

Auma-alueelle jääneet pienet jyrshinturvekasat jätetään alueelle, koska ne ovat märkiä eivätkä luvanhaltijan edustajan mukaan ole paloriski. Kasoja hyödynnetään metsästyksessä ns. kyttäyspaikkoina.

2. Poltto- ja voiteluaineiden sekä jäteöljyjen varastointi- ja käsittelypaikoilla on selvitettävä maaperän mahdollinen pilaantuneisuus ja puhdistustarve. Selvitys on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Tarvittaessa selvitykseen tulee liittää asiantuntijan laatima riskinarvioon perustuva selvitys maaperän puhdistamistarpeesta. Pienialaiset pilaantumet (öljyläikät) voidaan poistaa itse ja toimittaa asianmukaiseen käsittelypaikkaan. Pilaantuneen maa-aineksen vastaanottajalta tulee pyytää todistus.

Mahdolliset maaperän puhdistustoimet on tehtävä vuoden 2023 loppuun mennessä.

Mikäli alue myydään tai vuokrataan taikka muutoin luovutetaan toisen käyttöön, on T:mi Seppo Kinnusen esitettävä uudelle omistajalle tai haltijalle käytettävissä olevat tiedot alueella harjoitetusta toiminnasta sekä mahdollisista jätteistä tai aineista, jotka saattavat aiheuttaa tai ovat aiheuttaneet maaperän pilaantumista. Lisäksi on esitettävä tiedot alueella mahdollisesti tehdyistä tutkimuksista tai puhdistustoimenpiteistä.

Tilanne:

toimitti ELYlle 14.6.2024 kaksi valokuvaa paikasta, jossa on ollut pienialaista pilaantumista. Ensimmäisessä kuvassa on esitetty traktoreista valuneella öljyllä likaantunut maa. Toisessa valokuvassa likaantunut maa on poistettu ja tilalle on tuotu pilaantumaton maata.

lähetti 14.6.2024 ELYlle valokuvan kuitista, jonka mukaan Ekokympin Majasaaren jätekeskukseen on 9.10.2023 toimitettu 640 kg öljyistä maata (pitoisuudeltaan 2000-10000 mg/kg).

Lopputarkastuksella keskusteltiin asiasta. mukaan v. 2023 pilaantunutta maata kaivettiin niin syväälle, että pilaantunut maa saatiin pois ja tilalle tuotiin puhdasta eli pilaantumaton maata. Paikalla olivat tällöin ja oli mukana Majasaaren jätekeskuksessa Kajaanissa.

Maastotarkastuksella todettiin, että paikka sijaitsee tukikohta-/varikkoalueella, jossa on joskus seissyt kaksi traktoria peräkkäin. Kaivetun maan tilalle laitettu pilaantumaton maa otettiin samalla varikkoalueella olleesta hiekkakasasta.

on tuonut esille, että turvetuotantoalueen maita halutaan myydä sen jälkeen, kun lopputarkastus on tehty ja hyväksytty. Toimitettiin ELYn ohjeistusdokumentti "Ohje Jatkokäyttöön siirtyvän turvetuotantoalueen haltijalle".

3. Tuotannosta poistettujen alueiden vedet on johdettava vesienkäsittelyrakenteiden kautta, kunnes tuotannosta poistetut alueet ovat pääosin kasvipeitteisiä tai siirretty pysyvästi muuhun maankäyttöön.

Luvanhaltijan on esitettävä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle selvitys tuotannosta poistettujen alueiden tilasta ja kasvipeitteisyydestä tai seuraavaan maankäyttöön siirtymisestä ennen vesienkäsittelyn lopettamista.

Tilanne:

Viimeinen tuotantovuosi on ollut 2014. Karppilansuolle on muodostunut kosteikoita lohkojen 2 ja 1 alueille. Alueella on ainakin laskeutusaltaat 1, 5 ja 6.

toimitti ELYlle 14.6.2024 ilmakuvan alueesta. Tämän lisäksi alueen kasvittumistilanne on todettu MML:n ilmakuvasta, SYKEN TARKKA PLUS -satelliittikuvista sekä maastokäynnillä 14.8.2024. Näiden perusteella voidaan todeta, että alue on riittävästi kasvipeitteinen.

4. Jälkihoitovaiheen aikana käytössä olevat vesienkäsittelyrakenteet on pidettävä kunnossa.

Rakenteiden toimivuus on tarkistettava ja lasketusaltaat on tyhjennettävä lietteestä tarvittaessa. Liete on sijoitettava alueelle siten, ettei se pääse ojiin ja vesistöön.

Tilanne:

Laskeutusaltaat ja lietesyvennykset on puhdistettu syksyllä 2016. Tämän jälkeen ne altaat, joihin oli kertynyt lietettä, on puhdistettu elokuussa 2017. Sen jälkeen tehdyistä vesienkäsittelyrakenteiden puhdistuksista ei ELY-keskuksella ole tietoa. Altaan 1 pintapuomi oli vuosien aikana vajonnut veden alle ja vettynyt, ja se poistettiin v. 2023. Samassa yhteydessä poistettiin jälkihoitotoimina pintapuomit muistakin altaista.

5. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus voi tarvittaessa antaa toiminnan lopettamiseen ja jälkihoitoon liittyviä tarkentavia määräyksiä.

Jälkihoitotoimien valmistumisesta on ilmoitettava Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle ja Utajärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Tässä päätöksessä määrätyt jälkihoitovaiheen veloitteet lakkaavat olemasta voimassa, kun Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on todennut jälkihoitotoimet tehdyiksi ja hyväksynyt vesienkäsittelyn lopettamisen.

Tilanne:

ELY keskus ei ole antanut toiminnan lopettamiseen ja jälkihoitoon liittyviä tarkentavia määräyksiä.

ei ole ollut yhteydessä Utajärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiseen.

Tämän tarkastuksen sekä tässä tarkastuskertomuksessa mainittujen asiakirjojen perusteella Pohjois-Pohjanmaan ELY toteaa Karppilansuon jälkihoitotoimet tehdyiksi ja siten ympäristölupapäätös nro 5/2022 ja siinä luvanhaltijalle määrättyt velvoitteet lakkaavat olemasta voimassa.

Tarkastuksen tulos

Ei puutteita tai on vähäisiä poikkeamia

Jatkotoimenpiteet

Ei edellytetä jatkotoimenpiteitä

Laadittu

Oulu 4.10.2024

Lauronen Maria

Tarkastuksesta perittävä maksu

Maksun määrä: **540,75 €**

Tarkastuksesta peritään maksu Ympäristönsuojelulain (527/2014) 205 §:n ja 206 §:n perusteella. Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024 (1215/2023).

Maksun määräytymisen perusteet

Määräaikaistarkastus, suppea

C: Pienet muut lupavelvolliset ja rekisteröintivelvolliset laitokset
Kohde on mikroyritys.

Jakelu

Utajärven kunnan ympäristönsuojeluviranomainen, Oulunkaaren ympäristöpalvelut / ymparistopalvelut@pudasjarvi.fi

Kalatalousviranomainen, Lapin ELY: Petteri Kontila, Heikki Laitala, Atte Juutinen

Tämä asiakirja POPELY/2836/2015 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/2836/2015 har godkänts elektroniskt

Lauronen Maria 04.10.2024 09:58